Załącznik Nr 1

                                                                           do Uchwały    

                                                                                      Zarządu Powiatu w Sejnach

Nr 201/06

z dnia 23 listopada 2006 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2006r

ZMNIEJSZYĆ DOCHODY I WYDATKI 

	Dział
	Rozdz.
	§
	Zmn. dochody
	Akt. kwoty
	Zmn. wydatki
	Akt. kwoty

	
	
	
	
	Dział
	Rozdz.
	§
	
	Dział
	Rozdz.
	§

	750
	
	
	1 450
	162 737
	
	
	1 450
	1 908 703
	
	

	
	75011
	
	1 450
	
	58 144
	
	1 450
	
	71 544
	

	
	
	2120
	1 450
	
	
	4 550
	
	
	
	

	
	
	4010
	
	
	
	
	1 450
	
	
	54 179

	RAZEM:
	1 450
	
	
	
	1 450
	
	
	


Objaśnienia dokonanych zmian
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB.II.MD.3011-481/06 z dnia 14 XI 2006r. zmniejszającego dotację w rozdziale 75011 o kwotę 1 450 zł. Powyższego zmniejszenia dokonuje się w związku z wypowiedzeniem porozumień na świadczenia usług paszportowych.
